os seus estabelecimentos comerciais devida/oportuna/solenemente constituídos. 

Artigo 4º O prazo de duração da Companhia é indeterminado. 

CAPÍTULO II – DO CAPITAL SOCIAL E DAS AÇÕES 

Artigo 5º O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de 

R$ 2.401.593.179,86 (dois bilhões, quatrocentos e um milhões, quinhentos e noventa e três mil, 

cento e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos), dividido em 565.999.206 (quinhentas e 

sessenta e cinco milhões, novecentase noventa e nove mil, duzentas e seis) ações ordinárias, todas 

nominativas e sem valor nominal. 

Parágrafo 1º É vedada a emissão pela Companhia de ações preferenciais ou partes